

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านคุ้มศรีวิไล หมู่ที่ 4 ตำบลชนบท - บ้านดอนตู
หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 497,000.00 บาท
ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดรื้อชั้นคันทางเดิมแล้วบดทับ,งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) ปรับระดับ,
งาน PRIME COAT ,งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต, งานตีเส้นจราจร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เม.ย. 2561 เป็นเงิน 488,000.00 บาท
ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น ✓
5.2	ปร.5	จำนวน	1	แผ่น ✓
5.3	แบบสรุปราคากลาง	จำนวน	1	แผ่น ✓
5.4	รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน	6	แผ่น ✓
5.5	แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน	5	แผ่น ✓

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นางภัทรพรรณ แพงศรี	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2	นายกฤษฎา งามล้ำยอง	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3	นายอุเทน อุปลี	กรรมการ/เลขานุการ

(นายวิรัตน์ นาคบุตร)

หัวหน้ากองช่าง

(นายบรร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมจราจรและทาง

19 เม.ย. 2561

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

19 เม.ย. 2561

(นายวิรัตน์ นาคบุตร)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายวิรัตน์ นาคบุตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

กรรมกรกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านคุ้มศรีวิไลย์ หมู่ที่ 4 ตำบลชนบท - บ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง
อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 220 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,320 ตร.ม.

วันที่ 9 มกราคม 2561

คิดราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง ณ ราคา 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อชั้นคันทางเดิมแล้วบดทับ	ลบ.ม.	1,320.00	13.90	18,349.32	
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) ปรับระดับ (ระยะทาง 145 กม.)	ลบ.ม.	66.00	817.00	53,922.00	
3	งาน PRIME COAT (ระยะทาง 490 กม.)	ตร.ม.	1,320.00	28.76	37,963.20	
4	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,320.00	183.77	242,576.40	
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	50.00	250.00	12,500.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน				365,310.92	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นงภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารนี้

๖

(นางสาววิภาดา คุ้มประคอง)
ผู้จัดทำเอกสาร

แบบสรุปประมาณราคากลาง

แบบ ปร. 5

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคุ้มศรีวิไลย์ หมู่ที่ 4 ตำบลชนบท - บ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง

อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคุ้มศรีวิไลย์ หมู่ที่ 4 ตำบลชนบท - บ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง

อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 9 มกราคม 2561

คิดราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง ณ ราคา 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F
2	ประเภทงานทาง	365,310.92	1.3624	497,699.59	- เงินประกันผลงาน 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			497,699.59	
	เป็นเงิน			497,000.00	

ตัวอักษร

สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รองนายก อบจ.ขอนแก่น

๕

นายสุวิทย์ นาคประเสริฐ
นายก อบจ.ขอนแก่น